
524,772

91,441

103,100

46,865

83,781

37,408

56,889

5,853

10,039

7,232

26,930

5,616

7,353

4,923

8,530

2,613

4,826

963

4,472

9,533

5,182

1,020

203

151,745

29,501

12,583

15,941

29,450

12,639

15,334

1,688

3,006

2,827

12,894

1,687

2,686

1,868

2,300

584

1,251

275

1,126

2,554

1,127

337

87

298,046

51,700

74,717

25,498

44,293

19,263

33,115

2,838

5,468

3,056

10,916

2,508

3,025

2,109

4,186

1,233

2,409

398

2,435

5,450

2,931

451

47

13,862

2,078

3,573

942

1,530

907

1,401

262

295

229

515

238

299

183

428

145

187

40

139

291

141

35

4

8,353

745

963

588

788

670

852

238

226

298

429

333

348

266

443

227

290

118

139

146

105

93

48

257

3

11

4

1

3

212

3

1

3

2

1

1

1

5

1

1

2

1

－

1

－

－

52,509

7,414

11,253

3,892

7,719

3,926

5,975

824

1,043

819

2,174

849

994

496

1,168

423

688

130

632

1,092

877

104

17

6,963,096

954,155

1,903,046

679,670

860,512

459,694

683,020

63,793

191,176

91,236

266,964

64,632

107,484

68,752

91,163

23,313

47,676

8,967

42,187

294,611

48,387

10,975

1,683

2,697,444

373,645

326,141

372,176

383,310

234,279

291,905

23,252

96,322

48,050

152,500

27,037

58,579

31,059

31,081

3,825

11,261

1,885

14,037

199,953

12,891

3,710

546

3,127,606

451,141

1,276,713

222,677

345,451

145,622

277,976

20,994

68,680

24,123

68,726

17,542

23,452

20,435

29,598

7,447

16,125

2,745

15,740

70,426

19,248

2,513

232

322,107

41,383

83,682

23,309

32,167

18,843

32,971

5,486

11,116

4,805

16,201

5,044

5,517

7,542

6,590

4,162

8,716

657

3,660

6,661

3,241

325

29

433,404

42,971

129,316

30,773

41,094

31,152

35,338

8,982

6,908

7,438

13,746

9,074

12,659

7,238

13,183

5,828

8,431

2,897

5,742

10,783

5,008

4,004

839

635

5

41

12

3

6

503

12

2

5

5

4

1

2

25

2

1

3

2

－

1

－

－

381,900

45,010

87,153

30,723

58,487

29,792

44,327

5,067

8,148

6,815

15,786

5,931

7,276

2,476

10,686

2,049

3,142

780

3,006

6,788

7,998

423

37

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國109年 6月底

10717-01-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國109年 8月13日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


