公 開 類 月

每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局					
表	號	10717-01-01					

就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

中華民國109年 6月底

單位:個、人

類別		總計		產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工		
地區只	列		單 位	人數	單 位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總		計	524,772	6,963,096	151,745	2,697,444	298,046	3,127,606	13,862	322,107	8,353	433,404	257	635	52,509	381,900
新	北	市	91,441	954,155	29,501	373,645	51,700	451,141	2,078	41,383	745	42,971	3	5	7,414	45,010
臺	北	市	103,100	1,903,046	12,583	326,141	74,717	1,276,713	3,573	83,682	963	129,316	11	41	11,253	87,153
桃	袁	市	46,865	679,670	15,941	372,176	25,498	222,677	942	23,309	588	30,773	4	12	3,892	30,723
臺	中	市	83,781	860,512	29,450	383,310	44,293	345,451	1,530	32,167	788	41,094	1	3	7,719	58,487
室	南	市	37,408	459,694	12,639	234,279	19,263	145,622	907	18,843	670	31,152	3	6	3,926	29,792
高	雄	市	56,889	683,020	15,334	291,905	33,115	277,976	1,401	32,971	852	35,338	212	503	5,975	44,327
宜	蘭	縣	5,853	63,793	1,688	23,252	2,838	20,994	262	5,486	238	8,982	3	12	824	5,067
新	竹	縣	10,039	191,176	3,006	96,322	5,468	68,680	295	11,116	226	6,908	1	2	1,043	8,148
苗	栗	縣	7,232	91,236	2,827	48,050	3,056	24,123	229	4,805	298	7,438	3	5	819	6,815
彰	化	縣	26,930	266,964	12,894	152,500	10,916	68,726	515	16,201	429	13,746	2	5	2,174	15,786
南	投	縣	5,616	64,632	1,687	27,037	2,508	17,542	238	5,044	333	9,074	1	4	849	5,931
雲	林	縣	7,353	107,484	2,686	58,579	3,025	23,452	299	5,517	348	12,659	1	1	994	7,276
嘉	義	縣	4,923	68,752	1,868	31,059	2,109	20,435	183	7,542	266	7,238	1	2	496	2,476
屏	東	縣	8,530	91,163	2,300	31,081	4,186	29,598	428	6,590	443	13,183	5	25	1,168	10,686
室	東	縣	2,613	23,313	584	3,825	1,233	7,447	145	4,162	227	5,828	1	2	423	2,049
花	蓮	縣	4,826	47,676	1,251	11,261	2,409	16,125	187	8,716	290	8,431	1	1	688	3,142
澎	湖	縣	963	8,967	275	1,885	398	2,745	40	657	118	2,897	2	3	130	780
基	隆	市	4,472	42,187	1,126	14,037	2,435	15,740	139	3,660	139	5,742	1	2	632	3,006
新	竹	市	9,533	294,611	2,554	199,953	5,450	70,426	291	6,661	146	10,783	_	_	1,092	6,788
吉加	義	市	5,182	48,387	1,127	12,891	2,931	19,248	141	3,241	105	5,008	1	1	877	7,998
金	門	縣	1,020	10,975	337	3,710	451	2,513	35	325	93	4,004	_	_	104	423
連	江	縣	203	1,683	87	546	47	232	4	29	48	839	_	_	17	37

業務主管人員

主辦統計人員

填表

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

審核

機關首長